
Meldeergebnis 
Kreisnachwuchsschwimmen 
der Geburtsjahrgänge 

2012 - 2017 
 

am Samstag, den 18. November 2023  
 

im Hallenbad Neunkirchen 
Prälat-Lewen-Str. 5, 53819 Neunkirchen-

Seelscheid 
 

(4 Bahnen, 26° Celsius, Wellenkillerleinen) 
 

Veranstalter: Kreisschwimmverband Rhein-Sieg e.V. 
(KSVRS) 

Ausrichter: TV Neunkirchen 
 
 

1. Abschnitt 
Einlass: 09:00 Uhr 

Einschwimmen: 09:00 – 09:40 Uhr 
Kampfrichtersitzung: 09:05 Uhr 

Beginn:  09:45 Uhr 
 

2. Abschnitt 
Einlass: ca. 12.30 Uhr 

Einschwimmen: ca. 12.30 – 13.10 Uhr 
Kampfrichtersitzung: ca. 12.30 Uhr 

Beginn ca. 13:15 Uhr 
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Rhein-Sieg e.V.

Ausrichter: TV Neunkirchen
Ute Hemker

 
Deutschland   ( GER )

E-Mail: uhemker@netcologne.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Neunkirchen
Prälat-Lewen-Str. 5
53819 Neunkirchen-Seelscheid
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 4
Wasser: 26 °C

Datum: 18.11.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.10.01   (11.10.2023)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 34 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ASV Sankt Augustin 1956 LSV 17 11 65 1
2. Hennefer TV 1895 LSV 17 39 135 4
3. SG Rhein-Sieg LSV 17 28 73 3
4. TSV Much 1913 LSV 17 12 48 1
5. TV 1908 Neunkirchen LSV 17 17 57 3

107 378 12
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt 18.11.2023
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2016-20171  25 4 Läufe  9:45- 9:49 Uhr
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2016-20172  25 3 Läufe  9:50- 9:54 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2012-20153  100 5 Läufe  9:55-10:09 Uhr
WK  m Rücken männlich 2012-20154  100 2 Läufe 10:10-10:15 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2016-20175  25 3 Läufe 10:16-10:20 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2016-20176  25 1 Lauf 10:21-10:22 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2012-20157  50 1 Lauf 10:23-10:24 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2012-20158  50 2 Läufe 10:25-10:28 Uhr
WK  m Rücken-Beine (Beine/kindgere weiblich 2016-20179  25 1 Lauf 10:29-10:31 Uhr
WK  m Rücken-Beine (Beine/kindgere männlich 2016-201710  25 1 Lauf 10:32-10:33 Uhr
WK  m Freistil mixed 2012-201511  4x100 3 Läufe 10:34-10:59 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2016-201712  25 3 Läufe 11:00-11:04 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2016-201713  25 2 Läufe 11:05-11:07 Uhr
WK  m Brust weiblich 2012-201514  100 5 Läufe 11:08-11:25 Uhr
WK  m Brust männlich 2012-201515  100 3 Läufe 11:26-11:36 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-201716  4x25 1 Lauf 11:37-11:40 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-201517  50 12 Läufe 11:41-11:59 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-201518  50 7 Läufe 12:00-12:11 Uhr
WK  m Kraul-Beine (Beine/kindgerecht weiblich 2016-201719  25 2 Läufe 12:12-12:15 Uhr
WK  m Kraul-Beine (Beine/kindgerecht männlich 2016-201720  25 0 Läufe 12:16-12:16 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2012-201421  200 1 Lauf 12:16-12:20 Uhr
WK  m Lagen männlich 2012-201422  200 1 Lauf 12:21-12:25 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt 18.11.2023
WK  m Schmetterling weiblich 2012-201423  100 0 Läufe 13:15-13:15 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2012-201424  100 1 Lauf 13:15-13:17 Uhr
WK  m Brust weiblich 2012-201525  50 11 Läufe 13:18-13:37 Uhr
WK  m Brust männlich 2012-201526  50 5 Läufe 13:38-13:46 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-201527  100 7 Läufe 13:47-14:05 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-201528  100 5 Läufe 14:06-14:17 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2012-201529  50 12 Läufe 14:18-14:38 Uhr
WK  m Rücken männlich 2012-201530  50 6 Läufe 14:39-14:49 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2012-201531  100 3 Läufe 14:50-14:58 Uhr
WK  m Lagen männlich 2012-201532  100 1 Lauf 14:59-15:01 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2012-201533  200 3 Läufe 15:02-15:16 Uhr
WK  m Freistil männlich 2012-201534  200 2 Läufe 15:17-15:26 Uhr
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.11.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:05 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
 9:45

Bahn 1: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:44,14
 von 4: Bahn 2: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:35,15

Bahn 3: Leyla Rosenkranz ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
Bahn 4: Melina Roepke ( )2017 SG Rhein-Sieg  0:45,00

Lauf 2 circa
 9:46

Bahn 1: Charlotte Morgenstern ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:00,00
 von 4: Bahn 2: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:36,58

Bahn 3: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
 9:47

Bahn 1: Rosa Ebner ( )2016 SG Rhein-Sieg  0:35,00
 von 4: Bahn 2: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:30,72

Bahn 3: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:31,26
Bahn 4:

Lauf 4 circa
 9:48

Bahn 1: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:29,87
 von 4: Bahn 2: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:28,59

Bahn 3: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:29,08
Bahn 4:

Wettkampf 2  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
 9:50

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Aaron Gottfried ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00

Bahn 3: Kurt Eich ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
 9:51

Bahn 1: Benjamin Neumann ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
 von 3: Bahn 2: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:32,06

Bahn 3: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:35,17
Bahn 4:

Lauf 3 circa
 9:53

Bahn 1: Till Hebestreit ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:00,00
 von 3: Bahn 2: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:33,40

Bahn 3: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:42,43
Bahn 4:

Wettkampf 3  100 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
 9:55

Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  2:05,00

Bahn 3: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  2:15,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
 9:58

Bahn 1: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895  1:57,34

Bahn 3: Irina Cherkasov ( )2014 SG Rhein-Sieg  3:20,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 3  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3 circa
10:02

Bahn 1: Lou d´Alquen ( )2013 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Emma Picker ( )2013 TSV Much 1913  1:55,00

Bahn 3: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:57,61
Bahn 4:

Lauf 4 circa
10:04

Bahn 1: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:46,39
 von 5: Bahn 2: Lina Göbl ( )2013 Hennefer TV 1895  1:26,01

Bahn 3: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  1:36,09
Bahn 4: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:50,00

Lauf 5 circa
10:07

Bahn 1: Emma Marlene Becke ( )2012 SG Rhein-Sieg  2:00,00
 von 5: Bahn 2: Emilie Urban ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  1:40,00

Bahn 3: Paula Wolffram ( )2012 SG Rhein-Sieg  1:50,00
Bahn 4:

Wettkampf 4  100 m Rücken ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:10

Bahn 1: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Vincent Vorlaeder ( )2013 TV 1908 Neunkirchen  1:47,34

Bahn 3: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  2:19,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:13

Bahn 1: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:39,88
 von 2: Bahn 2: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  1:32,91

Bahn 3: Karl Solbach ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  1:35,18
Bahn 4: Eric Hoffmann ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  1:42,70

Wettkampf 5  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
10:16

Bahn 1: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,33
 von 3: Bahn 2: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:38,64

Bahn 3: Leyla Rosenkranz ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:17

Bahn 1: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:40,00
 von 3: Bahn 2: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,64

Bahn 3: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:36,87
Bahn 4: Rosa Ebner ( )2016 SG Rhein-Sieg  0:45,00

Lauf 3 circa
10:19

Bahn 1: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:28,95
 von 3: Bahn 2: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:26,46

Bahn 3: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:28,50
Bahn 4: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:30,00

Wettkampf 6  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
10:21

Bahn 1: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:31,69
 von 1: Bahn 2: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:30,84

Bahn 3: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:32,57
Bahn 4: Aaron Gottfried ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
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Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:23

Bahn 1: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913 __:__,__
 von 1: Bahn 2: Lina Göbl ( )2013 Hennefer TV 1895  0:37,49

Bahn 3: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:59,02
Bahn 4:

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:25

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  0:48,62

Bahn 3: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:27

Bahn 1: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  0:46,75
 von 2: Bahn 2: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  0:42,20

Bahn 3: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  0:43,00
Bahn 4:

Wettkampf 9  25 m Rücken-Beine (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
10:29

Bahn 1: Rosa Ebner ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:10,00
 von 1: Bahn 2: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:50,00

Bahn 3: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
Bahn 4: Melina Roepke ( )2017 SG Rhein-Sieg  1:15,00

Wettkampf 10  25 m Rücken-Beine (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
10:32

Bahn 1: Till Hebestreit ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:00,00
 von 1: Bahn 2: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:41,00

Bahn 3: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:49,00
Bahn 4:

Wettkampf 11  4x100 m Freistil ( mixed, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
10:34

Bahn 1: 1. Mannschaft SG Rhein-Sieg __:__,__
 von 3: Bahn 2: 3. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  9:15,00

Bahn 3: 2. Mannschaft SG Rhein-Sieg __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
10:44

Bahn 1: 2. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  8:10,00
 von 3: Bahn 2: 1. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  6:12,00

Bahn 3: 1. Mannschaft ASV Sankt Augustin 1956  6:55,10
Bahn 4:

Lauf 3 circa
10:53

Bahn 1: 1. Mannschaft TSV Much 1913  5:40,00
 von 3: Bahn 2: 2. Mannschaft Hennefer TV 1895  4:13,09

Bahn 3: 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  4:13,09
Bahn 4:

Wettkampf 12  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )
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Wettkampf 12  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
11:00

Bahn 1: Sofia Mollecker ( )2017 SG Rhein-Sieg  0:50,00
 von 3: Bahn 2: Melina Roepke ( )2017 SG Rhein-Sieg  0:45,00

Bahn 3: Leyla Rosenkranz ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
11:01

Bahn 1: Charlotte Morgenstern ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:00,00
 von 3: Bahn 2: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,62

Bahn 3: Rosa Ebner ( )2016 SG Rhein-Sieg  0:38,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
11:03

Bahn 1: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,20
 von 3: Bahn 2: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:28,60

Bahn 3: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:30,86
Bahn 4:

Wettkampf 13  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
11:05

Bahn 1: Aaron Gottfried ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
 von 2: Bahn 2: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:37,21

Bahn 3: Benjamin Neumann ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
Bahn 4: Kurt Eich ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00

Lauf 2 circa
11:06

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:31,37

Bahn 3: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:32,15
Bahn 4:

Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
11:08

Bahn 1: Elisa Schliemann ( )2014 SG Rhein-Sieg  3:50,00
 von 5: Bahn 2: Selma Richter ( )2014 SG Rhein-Sieg  2:09,80

Bahn 3: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  2:16,69
Bahn 4: Greta Demmig ( )2014 SG Rhein-Sieg  3:50,00

Lauf 2 circa
11:12

Bahn 1: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  2:18,00
 von 5: Bahn 2: Emma Hebestreit ( )2013 SG Rhein-Sieg  2:45,00

Bahn 3: Lina Mollecker ( )2013 SG Rhein-Sieg  3:50,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
11:17

Bahn 1: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  2:19,83
 von 5: Bahn 2: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:49,81

Bahn 3: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  2:05,00
Bahn 4:

Lauf 4 circa
11:19

Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  2:09,31

Bahn 3: Lenja Schäfer ( )2012 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 circa
11:22

Bahn 1: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  2:06,49
 von 5: Bahn 2: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913  1:30,08

Bahn 3: Lea Sophie Külsen ( )2012 TSV Much 1913  1:49,48
Bahn 4:
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Wettkampf 15  100 m Brust ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
11:26

Bahn 1: Elias Roepke ( )2014 SG Rhein-Sieg  2:15,00
 von 3: Bahn 2: Oscar Wilms ( )2014 ASV Sankt Augustin 1956  2:11,54

Bahn 3: Klaas Lindenau ( )2015 SG Rhein-Sieg  3:00,00
Bahn 4: Phil Willmeroth ( )2015 SG Rhein-Sieg  3:50,00

Lauf 2 circa
11:30

Bahn 1: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  2:30,00
 von 3: Bahn 2: Jona Kühne ( )2015 SG Rhein-Sieg  2:15,00

Bahn 3: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  2:25,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
11:33

Bahn 1: Jan Hinzmann ( )2012 Hennefer TV 1895  2:09,90
 von 3: Bahn 2: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  1:40,03

Bahn 3: Jakob Ludwig ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  2:00,00
Bahn 4: Jonathan Meyer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__

Wettkampf 16  4x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
11:37

Bahn 1: 1. Mannschaft SG Rhein-Sieg __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  2:00,00

Bahn 3: 2. Mannschaft Hennefer TV 1895  2:10,00
Bahn 4:

Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
11:41

Bahn 1: Anna Marie Roters ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,00
 von 12: Bahn 2: Emilia Bender ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Bahn 3: Carlotta Huenges ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:11,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
11:42

Bahn 1: Louisa Caspers ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:10,00
 von 12: Bahn 2: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  1:05,96

Bahn 3: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:09,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
11:44

Bahn 1: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:01,36
 von 12: Bahn 2: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  1:01,05

Bahn 3: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:01,29
Bahn 4: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:02,00

Lauf 4 circa
11:46

Bahn 1: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:59,11
 von 12: Bahn 2: Kim Steinbach ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  0:55,00

Bahn 3: Nike Allhenn ( )2015 TSV Much 1913  0:55,00
Bahn 4: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:00,92

Lauf 5 circa
11:47

Bahn 1: Zoe Michaelis ( )2014 TV 1908 Neunkirchen __:__,__
 von 12: Bahn 2: Valentina Herrera Lopez ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:30,00

Bahn 3: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 6 circa
11:49

Bahn 1: Selma Richter ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:05,00
 von 12: Bahn 2: Kaley Droste ( )2014 TSV Much 1913  0:45,00

Bahn 3: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:54,00
Bahn 4: Julia Küpper ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Lauf 7 circa
11:51

Bahn 1: Emma Hebestreit ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:20,00
 von 12: Bahn 2: Lou d´Alquen ( )2013 Hennefer TV 1895  1:03,57

Bahn 3: Emilia Böhne ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:10,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 8 circa
11:53

Bahn 1: Emma Scheike ( )2013 TSV Much 1913  0:50,00
 von 12: Bahn 2: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:45,73

Bahn 3: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:46,94
Bahn 4:

Lauf 9 circa
11:54

Bahn 1: Emma Picker ( )2013 TSV Much 1913  0:45,00
 von 12: Bahn 2: Antonia Allhenn ( )2013 TSV Much 1913  0:43,44

Bahn 3: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:44,67
Bahn 4:

Lauf 10 circa
11:55

Bahn 1: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:42,75
 von 12: Bahn 2: Lina Göbl ( )2013 Hennefer TV 1895  0:32,47

Bahn 3: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  0:37,22
Bahn 4: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:43,12

Lauf 11 circa
11:56

Bahn 1: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913 __:__,__
 von 12: Bahn 2: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:44,60

Bahn 3: Emma Marlene Becke ( )2012 SG Rhein-Sieg  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 12 circa
11:58

Bahn 1: Lea Sophie Külsen ( )2012 TSV Much 1913  0:40,00
 von 12: Bahn 2: Emilie Urban ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:38,76

Bahn 3: Paula Wolffram ( )2012 SG Rhein-Sieg  0:38,77
Bahn 4: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:40,94

Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
12:00

Bahn 1: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:11,43
 von 7: Bahn 2: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  1:06,50

Bahn 3: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  1:10,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
12:02

Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:02,60
 von 7: Bahn 2: Klaas Lindenau ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:00,00

Bahn 3: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  1:00,35
Bahn 4: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  1:05,04

Lauf 3 circa
12:03

Bahn 1: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  0:54,88
 von 7: Bahn 2: Jona Kühne ( )2015 SG Rhein-Sieg  0:50,00

Bahn 3: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  0:50,00
Bahn 4: Dominik Scheike ( )2015 TSV Much 1913  0:55,00

Lauf 4 circa
12:05

Bahn 1: Oscar Wilms ( )2014 ASV Sankt Augustin 1956  0:57,54
 von 7: Bahn 2: Milan Urban ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:54,71

Bahn 3: Jannis Saura Y Vogt ( )2014 TSV Much 1913  0:55,00
Bahn 4: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 5 circa
12:06

Bahn 1: Jakob Ludwig ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:56,00
 von 7: Bahn 2: Vincent Vorlaeder ( )2013 TV 1908 Neunkirchen  0:41,67

Bahn 3: Mika Fabri ( )2013 TSV Much 1913  0:50,00
Bahn 4: Jonathan Meyer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__

Lauf 6 circa
12:08

Bahn 1: Eric Hoffmann ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:42,00
 von 7: Bahn 2: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  0:36,05

Bahn 3: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:41,18
Bahn 4: Lars Willmeroth ( )2012 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Lauf 7 circa
12:10

Bahn 1: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  0:35,41
 von 7: Bahn 2: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  0:34,15

Bahn 3: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  0:34,63
Bahn 4: Karl Solbach ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:35,75
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Wettkampf 19  25 m Kraul-Beine (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 circa
12:12

Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:50,00

Bahn 3: Melina Roepke ( )2017 SG Rhein-Sieg  1:15,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
12:13

Bahn 1: Rosa Ebner ( )2016 SG Rhein-Sieg  1:15,00
 von 2: Bahn 2: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:30,71

Bahn 3: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,94
Bahn 4:

Wettkampf 20  25 m Kraul-Beine (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

--- keine Meldungen ---

Die Wettkämpfe 21 und 22 starten in einem gemeinsamen Lauf. 

Wettkampf 21  200 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2014 )

Lauf 1 circa
12:16

Bahn 1: Lenja Schäfer ( )2012 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 22  200 m Lagen ( männlich, 2012 - 2014 )

Lauf 1 circa
12:21

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  3:20,89

Bahn 3: Jan Hinzmann ( )2012 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.11.2023 Beginn:  00:45 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 - 2014 )

Lauf 1 circa
13:15

Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  1:49,10

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:18

Bahn 1: Emilia Bender ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00
 von 11: Bahn 2: Anneke Marks ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Bahn 3: Louisa Caspers ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:20

Bahn 1: Carlotta Huenges ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:16,00
 von 11: Bahn 2: Anna Marie Roters ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,00

Bahn 3: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
13:21

Bahn 1: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:10,70
 von 11: Bahn 2: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:09,77

Bahn 3: Nike Allhenn ( )2015 TSV Much 1913  1:10,00
Bahn 4:

Lauf 4 circa
13:23

Bahn 1: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  1:05,87
 von 11: Bahn 2: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:01,36

Bahn 3: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:05,00
Bahn 4: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:09,41

Lauf 5 circa
13:25

Bahn 1: Valentina Herrera Lopez ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:30,00
 von 11: Bahn 2: Julia Küpper ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Bahn 3: Greta Demmig ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00
Bahn 4: Zoe Michaelis ( )2014 TV 1908 Neunkirchen __:__,__

Lauf 6 circa
13:27

Bahn 1: Selma Richter ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:10,00
 von 11: Bahn 2: Kaley Droste ( )2014 TSV Much 1913  0:59,00

Bahn 3: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:01,17
Bahn 4: Elisa Schliemann ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Lauf 7 circa
13:29

Bahn 1: Emma Hebestreit ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:30,00
 von 11: Bahn 2: Emilia Böhne ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Bahn 3: Lina Mollecker ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:30,00
Bahn 4:

Lauf 8 circa
13:31

Bahn 1: Charlotte Janotte ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:10,00
 von 11: Bahn 2: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:02,80

Bahn 3: Nele Lindenau ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:05,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 9 circa
13:32

Bahn 1: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:56,02
 von 11: Bahn 2: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  0:51,68

Bahn 3: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:52,73
Bahn 4: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:00,43

Lauf 10 circa
13:34

Bahn 1: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913 __:__,__
 von 11: Bahn 2: Lenja Schäfer ( )2012 Hennefer TV 1895  0:55,43

Bahn 3: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:56,48
Bahn 4:

Lauf 11 circa
13:35

Bahn 1: Emilie Urban ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:53,76
 von 11: Bahn 2: Lea Sophie Külsen ( )2012 TSV Much 1913  0:49,00

Bahn 3: Paula Wolffram ( )2012 SG Rhein-Sieg  0:49,86
Bahn 4: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:55,18

Wettkampf 26  50 m Brust ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:38

Bahn 1: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:23,85
 von 5: Bahn 2: Phil Willmeroth ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Bahn 3: Klaas Lindenau ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:40

Bahn 1: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,00
 von 5: Bahn 2: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  1:10,00

Bahn 3: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  1:13,00
Bahn 4:

Lauf 3 circa
13:41

Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:08,73
 von 5: Bahn 2: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:02,23

Bahn 3: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  1:05,19
Bahn 4: Jona Kühne ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Lauf 4 circa
13:43

Bahn 1: Oscar Wilms ( )2014 ASV Sankt Augustin 1956  0:59,69
 von 5: Bahn 2: Jakob Ludwig ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:00,00

Bahn 3: Jonathan Meyer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 circa
13:44

Bahn 1: Eric Hoffmann ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:53,25
 von 5: Bahn 2: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  0:45,22

Bahn 3: Jan Hinzmann ( )2012 Hennefer TV 1895  0:50,82
Bahn 4: Lars Willmeroth ( )2012 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Wettkampf 27  100 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
13:47

Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  2:19,44

Bahn 3: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  2:22,74
Bahn 4:

Lauf 2 circa
13:50

Bahn 1: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  2:20,13
 von 7: Bahn 2: Kaley Droste ( )2014 TSV Much 1913  1:45,00

Bahn 3: Selma Richter ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:58,02
Bahn 4: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__

Lauf 3 circa
13:53

Bahn 1: Lou d´Alquen ( )2013 Hennefer TV 1895  2:03,82
 von 7: Bahn 2: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:47,27

Bahn 3: Emma Scheike ( )2013 TSV Much 1913  1:55,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 27  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 4 circa
13:56

Bahn 1: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:46,62
 von 7: Bahn 2: Emma Picker ( )2013 TSV Much 1913  1:43,00

Bahn 3: Antonia Allhenn ( )2013 TSV Much 1913  1:45,00
Bahn 4:

Lauf 5 circa
13:58

Bahn 1: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:41,14
 von 7: Bahn 2: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  1:22,31

Bahn 3: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:40,00
Bahn 4: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:42,21

Lauf 6 circa
14:00

Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:36,09

Bahn 3: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:49,11
Bahn 4:

Lauf 7 circa
14:02

Bahn 1: Lenja Schäfer ( )2012 Hennefer TV 1895  1:35,98
 von 7: Bahn 2: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913  1:16,83

Bahn 3: Lea Sophie Külsen ( )2012 TSV Much 1913  1:32,37
Bahn 4:

Wettkampf 28  100 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:06

Bahn 1: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  2:15,73
 von 5: Bahn 2: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  1:57,55

Bahn 3: Dominik Scheike ( )2015 TSV Much 1913  1:59,00
Bahn 4: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  2:30,00

Lauf 2 circa
14:09

Bahn 1: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Jannis Saura Y Vogt ( )2014 TSV Much 1913  1:45,00

Bahn 3: Elias Roepke ( )2014 SG Rhein-Sieg  2:00,00
Bahn 4: Oscar Wilms ( )2014 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__

Lauf 3 circa
14:11

Bahn 1: Jakob Ludwig ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:50,00
 von 5: Bahn 2: Vincent Vorlaeder ( )2013 TV 1908 Neunkirchen  1:38,00

Bahn 3: Mika Fabri ( )2013 TSV Much 1913  1:49,00
Bahn 4: Jonathan Meyer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__

Lauf 4 circa
14:14

Bahn 1: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:33,75
 von 5: Bahn 2: Karl Solbach ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  1:26,59

Bahn 3: Jan Hinzmann ( )2012 Hennefer TV 1895  1:30,63
Bahn 4:

Lauf 5 circa
14:16

Bahn 1: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  1:20,39
 von 5: Bahn 2: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  1:18,16

Bahn 3: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  1:19,02
Bahn 4: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  1:21,36

Wettkampf 29  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:18

Bahn 1: Emilia Bender ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00
 von 12: Bahn 2: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:11,57

Bahn 3: Louisa Caspers ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:20,00
Bahn 4: Anna Marie Roters ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:35,00

Lauf 2 circa
14:21

Bahn 1: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  1:10,33
 von 12: Bahn 2: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:09,00

Bahn 3: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  1:09,61
Bahn 4: Carlotta Huenges ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:11,00
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noch Wettkampf 29  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3 circa
14:22

Bahn 1: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  1:06,11
 von 12: Bahn 2: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:02,00

Bahn 3: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  1:05,64
Bahn 4: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:08,03

Lauf 4 circa
14:24

Bahn 1: Nike Allhenn ( )2015 TSV Much 1913  1:00,00
 von 12: Bahn 2: Kim Steinbach ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  0:55,00

Bahn 3: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:58,36
Bahn 4: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:01,00

Lauf 5 circa
14:25

Bahn 1: Valentina Herrera Lopez ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:30,00
 von 12: Bahn 2: Greta Demmig ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Bahn 3: Irina Cherkasov ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00
Bahn 4: Zoe Michaelis ( )2014 TV 1908 Neunkirchen __:__,__

Lauf 6 circa
14:27

Bahn 1: Selma Richter ( )2014 SG Rhein-Sieg  0:56,49
 von 12: Bahn 2: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:55,00

Bahn 3: Kaley Droste ( )2014 TSV Much 1913  0:55,00
Bahn 4: Julia Küpper ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:20,00

Lauf 7 circa
14:29

Bahn 1: Lou d´Alquen ( )2013 Hennefer TV 1895  1:24,17
 von 12: Bahn 2: Charlotte Janotte ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Bahn 3: Emilia Böhne ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:15,00
Bahn 4:

Lauf 8 circa
14:31

Bahn 1: Angelina Mertens ( )2013 SG Rhein-Sieg  1:10,00
 von 12: Bahn 2: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:58,44

Bahn 3: Emma Scheike ( )2013 TSV Much 1913  0:59,00
Bahn 4:

Lauf 9 circa
14:33

Bahn 1: Emma Picker ( )2013 TSV Much 1913  0:55,00
 von 12: Bahn 2: Antonia Allhenn ( )2013 TSV Much 1913  0:53,38

Bahn 3: Aiyana Schulze ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:54,92
Bahn 4: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:58,00

Lauf 10 circa
14:34

Bahn 1: Luisa Jarsetz ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:50,00
 von 12: Bahn 2: Lina Göbl ( )2013 Hennefer TV 1895  0:36,02

Bahn 3: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  0:44,17
Bahn 4: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  0:50,84

Lauf 11 circa
14:36

Bahn 1:
 von 12: Bahn 2: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__

Bahn 3: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 12 circa
14:37

Bahn 1: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:56,02
 von 12: Bahn 2: Emilie Urban ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:43,00

Bahn 3: Lea Sophie Külsen ( )2012 TSV Much 1913  0:50,00
Bahn 4:

Wettkampf 30  50 m Rücken ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:39

Bahn 1: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:26,33
 von 6: Bahn 2: Jona Kühne ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:10,00

Bahn 3: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  1:13,50
Bahn 4: Finn Limbach ( )2015 SG Rhein-Sieg  1:30,00

Lauf 2 circa
14:41

Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:04,92
 von 6: Bahn 2: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:01,56

Bahn 3: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  1:01,60
Bahn 4: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  1:08,00
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noch Wettkampf 30  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3 circa
14:43

Bahn 1: Oscar Wilms ( )2014 ASV Sankt Augustin 1956  1:05,09
 von 6: Bahn 2: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895  0:50,80

Bahn 3: Milan Urban ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:56,23
Bahn 4: Elias Roepke ( )2014 SG Rhein-Sieg  1:15,00

Lauf 4 circa
14:45

Bahn 1: Jonathan Meyer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Vincent Vorlaeder ( )2013 TV 1908 Neunkirchen  0:48,23

Bahn 3: Jakob Ludwig ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  1:10,00
Bahn 4:

Lauf 5 circa
14:47

Bahn 1: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  0:48,44
 von 6: Bahn 2: Eric Hoffmann ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:43,61

Bahn 3: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 6 circa
14:48

Bahn 1: Jannick Schmidt ( )2012 Hennefer TV 1895  0:43,42
 von 6: Bahn 2: Karl Solbach ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  0:39,78

Bahn 3: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  0:43,40
Bahn 4:

Wettkampf 31  100 m Lagen ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:50

Bahn 1: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  2:06,19
 von 3: Bahn 2: Lina Göbl ( )2013 Hennefer TV 1895  1:28,50

Bahn 3: Marlene Rittel ( )2013 TSV Much 1913  1:45,34
Bahn 4:

Lauf 2 circa
14:53

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913 __:__,__

Bahn 3: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 circa
14:55

Bahn 1: Emma Marlene Becke ( )2012 SG Rhein-Sieg  2:30,00
 von 3: Bahn 2: Paula Wolffram ( )2012 SG Rhein-Sieg  1:39,03

Bahn 3: Fenja Brandt ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:56,98
Bahn 4:

Wettkampf 32  100 m Lagen ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
14:59

Bahn 1: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  1:45,58
 von 1: Bahn 2: Lars Winter ( )2012 Hennefer TV 1895  1:28,77

Bahn 3: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  1:35,99
Bahn 4:

Wettkampf 33  200 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
15:02

Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  4:56,36

Bahn 3: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 circa
15:08

Bahn 1: Eliana Kemmer ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  3:56,51
 von 3: Bahn 2: Mykene Steger ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  3:31,74

Bahn 3: Anna Ramanovich ( )2013 ASV Sankt Augustin 1956  3:45,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 33  200 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3 circa
15:12

Bahn 1: Mara-Marie Junk ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956 __:__,__
 von 3: Bahn 2: Amelie Roth ( )2012 TSV Much 1913  2:55,83

Bahn 3: Emilie Urban ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  3:25,00
Bahn 4: Lenja Schäfer ( )2012 Hennefer TV 1895 __:__,__

Wettkampf 34  200 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Lauf 1 circa
15:17

Bahn 1: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Eric Hoffmann ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  3:45,00

Bahn 3: Jan Hinzmann ( )2012 Hennefer TV 1895  4:00,45
Bahn 4: Vincent Vorlaeder ( )2013 TV 1908 Neunkirchen  3:45,00

Lauf 2 circa
15:22

Bahn 1: Simon Gaidas ( )2012 ASV Sankt Augustin 1956  3:04,63
 von 2: Bahn 2: Colin Droste ( )2012 TSV Much 1913  2:53,16

Bahn 3: Moritz Nonnenmacher ( )2012 Hennefer TV 1895  2:53,42
Bahn 4: Karl Solbach ( )2012 TV 1908 Neunkirchen  3:20,00


